

# Danish IT Outsourcing Ukraine ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 30 03 17

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish IT Outsourcing Ukraine ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 30 03 17
	Stiftet: 26. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Høyrup Holding ApS

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-524	28
Resultat af primær drift	-665	28
Finansielle poster, netto	-47	0
Årets resultat	-590	21
<b>Balance:</b>		
Balancesum	710	391
Egenkapital	-518	71

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 26. februar - 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe danske virksomheder med outsourcing af IT, administration og markedsføring til Ukraine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -590 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

2020 startede godt ud med god kundeinteresse, ansættelse af team/sælger og produktion af marketingsmateriale.

Dog lukkede corona fuldstændig ned for nysalg, og alle aktiviteter blev sat på hold.

Desværre var det ledelsens opfattelse, at coronaen ville blive af kortere varighed, hvorfor der ikke blev foretaget fyringer eller afbestilling af materiale og salgskampagner.

Selskabet har derfor haft et højt omkostningsniveau i hele 2020, og dette har resulteret i et særdeles utilfredsstillende resultat.

Selskabets eksistens er truet. To eneste lyspunkter er, at selskabets største kunde fortsat køber, og at selskabet er klar den dag, verden vender tilbage til mere normale tilstande.

Ledelsen er af den overbevisning, at der vil være et driftsunderskud i første halvår af 2021, men at det vil være muligt at levere et nulresultat for andet halvår af 2021 og derefter levere et positivt resultat for 2022. Der er en stor interesse for selskabets service; dog er køberne tilbageholdne.

I løbet af 2020 forsøgte selskabet at udvikle en softwareløsning, der kunne sælges på abonnement. Dette måtte desværre stoppes efter nogle måneder, da det ikke var muligt.

Der er dog fortsat to produkter, der forsøges udviklet. Dog kan den kommercielle værdi nok først ses om et par år.

Årsrapporten er aflagt under forudætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den fornødne likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>26/2 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-523.809</b>	<b>27.684</b>
2 Personaleomkostninger	-141.661	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-665.470</b>	<b>27.684</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.436	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-712.906</b>	<b>27.544</b>
3 Skat af årets resultat	122.956	-6.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-589.950</b>	<b>21.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.484
Disponeret fra overført resultat	-589.950	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-589.950</b>	<b>21.484</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.146	147.940
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	200.146	197.940
Andre værdipapirer og kapitalandele	451.779	0
Værdipapirer i alt	451.779	0
Likvide beholdninger	45.998	193.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>697.923</b>	<b>391.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>709.923</b>	<b>391.306</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-568.466	21.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-518.466</b>	<b>71.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.409	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.409	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.000	54.000
Anden gæld	1.171.980	265.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.980	319.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.389</b>	<b>319.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>709.923</b>	<b>391.306</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.484	21.484
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.484	71.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.950	-589.950
	<b>50.000</b>	<b>-568.466</b>	<b>-518.466</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for, at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2021, afhænger af, hvorvidt de budgetterede resultater for selskabet bliver realiseret, og der genereres den nødvendige likviditet fra driften. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet vil blive væsentligt forbedret i regnskabsåret 2021 grundet forventninger om, at vi realiserer en større aktivitet og bedre resultat end tidligere. Vi har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2020	26/2 - 31/12 2019		
<b>2. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	140.970	0		
Andre omkostninger til social sikring	568	0		
Personalemkostninger i øvrigt	123	0		
	<b>141.661</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-122.956	6.060		
	<b>-122.956</b>	<b>6.060</b>		
	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	12.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	2.409	0	2.409	2.409
	<b>2.409</b>	<b>0</b>	<b>2.409</b>	<b>2.409</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet et udskudt skatteaktiv på 32 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3 - 5 år.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejemålet kan dog tidligst opsiges pr. 31. maj 2021. Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27914594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.